РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа  2016г № 79

Об утверждении методики

прогнозирования поступлений доходов

в бюджет Котовского сельсовета

Касторенского района Курской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением
Правительства Российской Федерации №574 от 23.06.2016 года «Об общих требованиях к методике
прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы российской Федерации»,
администрация Котовского сельсовета постановляет:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Котовского сельсовета
Касторенского района Курской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котовского сельсовета Л.А.Ракова